
Прилог 3

Расходн
а ставка

Назив на ставка
Доспеани, а 
неплатени 
обврски Т*

Недоспеани 
обврски Т

Недоспеани 
обврски T+1**

Недоспеани 
обврски T+2***

401 Основни плати 139.081.726 206.456.006 0 0

402
Придонеси за социјално 
осигурување 191.802.098 46.107.399 0 0

403 Останати придонеси од плати 11.678.645 9.499 0 0

404 Надоместоци 413.866.778 14.765.727 0 0

411
Финансирање на нови програми 
и потпрограми 59.125 35.310 0 0

412
Постојана резерва 
(непредвидливи расходи) 326.274 12.245 0 0

413
Тековни резерви (разновидни 
расходи) 1.640.206.186 1.491.676.590 3.968.940 0

414 Резерви за капитални расходи 8.700 0 0 0

420 Патни и дневни расходи 13.827.140 14.648.706 0 0

421
Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт 4.850.910.677 468.809.088 16.898.706 2.289.713

423 Материјали и ситен инвентар 4.772.642.776 1.865.153.316 1.517.243 1

424 Поправки и тековно одржување 993.558.132 307.978.791 3.304.681 0

425 Договорни услуги 2.724.468.074 977.398.671 373.038.283 0

426 Други тековни расходи 3.649.724.862 57.187.055 13.748.741 0

427 Привремени вработувања 28.498.621 16.847.431 1.000.000 0

431 Трансфери до Фондот за ПИОМ 68.177 0 0 0

451
Каматни плаќања кон 
нерезиденти кредитори 482.478.697 99.786.483 92.385.591 85.427.102

452
 Каматни плаќања кон домашни 
кредитори 11.970.035 137.709.210 108.405.735 83.073.853

453
Каматни плаќања кон други 
нивоа на власт 80.490.333 1.164 62.105 62.105

461
Субвенции за јавни 
претпријатија 2.783.744 9.506.454 32.000.000 0
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Расходн
а ставка

Назив на ставка
Доспеани, а 
неплатени 
обврски Т*

Недоспеани 
обврски Т

Недоспеани 
обврски T+1**

Недоспеани 
обврски T+2***

463
Трансфери до невладини 
организации 55.738.103 42.157.948 534.472 0

464 Разни трансфери 640.920.597 65.542.996 36.495.534 31.708.063

465 Исплата по извршни исправи 412.332.200 0 1.517.049 0

471 Социјални надоместоци 2.301.229 542.494 600 0

473
Плаќања на надоместоци од 
Агенцијата за вработување 259.238 0 0 0

480 Купување на опрема и машини 213.054.294 196.084.795 4.927.597 3.550.052

481 Градежни објекти 165.229.931 9.655.206 0 0

482 Други градежни објекти 2.050.370.204 741.880.577 543.543.375 34.511.756

483 Купување на мебел 1.967.728 1.983.894 0 0

484 Стратешки стоки и други резерви 603.317 446.647 0 0

485
Вложувања и нефинансиски 
средства 632.104.550 719.530.065 171.039.651 151.985.033

486 Купување на возила 95.190.243 228.309.854 10.032.491 7.414.955

488  Капитални дотации до ЕЛС 8.196.297 27.373.235 0 0

489
Капитални субвенции за 
претпријатија и невладини 0 1.539.671 0 505.353

491
Отплата на главнина до 
нерезидентни кредитори 1.336.322.593 2.250.659.441 2.159.218.337 2.280.072.178

492
Отплата на главнина кон 
домашни институции 3.877.627 1.430.156.984 1.530.994.207 1.140.710.723

493
Отплата на главнина до други 
нивоа на власт 1.605.480.683 102.242.908 132.118.431 5.236.221.682

Вкупно: 27.232.399.633 11.532.195.859 5.236.751.769 9.057.532.569 

**Т+1-Следна фискална година
***Т+2-Втора фискална година

*Т-Тековна фискална година
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